
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA  ŽUPANIJA 

    GRAD PAG 

GRADONAČELNIK 

KLASA:  024-01/24-10/9 

URBROJ: 2198/24-04/01-24-22 

Pag,  4. srpnja 2024. 

 

 

 Na temelju članka 20. Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Paga za 

razdoblje 2024-2028.godine („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 9/23 i 4/24) Gradonačelnik 

Grada  Paga dana 4. srpnja 2024.godine, donosi 

 

                                                         ODLUKU 

                              O ODABIRU NAJPOVOLJNIJIH PONUDA 

 

                                                          Članak 1. 

 

Na temelju rezultata pregleda i ocjena ponuda u postupku javnog natječaja za dodjelu dozvola 

na pomorskom dobru Grada Paga, kao najpovoljnije  utvrđuju se ponude slijedećih ponuditelja: 

 
ODABRANI PONUDITEJ NAZIV 

LOKACIJE 

OZNAK

A (broj) 

LOKAC

IJE 

DJELATNOST SREDSTVO   

KOM/ 

KOL. 

UKUPNI 

GODIŠNJI 

IZNOS  
NAKNADE 

(EUR) 

1.Obrt NINA vl. Nina  

   Gerić, Vlašići, 

  Put Magazina 2 

Pag- 

plaža Prosika 
       2 Ugostiteljska 

djelatnost 

Ambulantna 

 prodaja – 

sladoled            

                           

 

1 

 
  1.100,00 

2. Obrt AQUA FUN vl. 

   Marin Šavar, Kamp 

    Šimuni 

Pag- 

plaža Prosika 
       4 Iznajmljivanje 

plažne opreme 

ležaljke             

suncobrani        

50 

25 
 
   3.000,00 

3. Obrt BEPINO vl.  

   Mirjana Šavar, Pag,  

    Golija 16 

Pag- 

plaža Prosika 
       5 Iznajmljivanje 

plažne opreme 
ležaljke  

suncobrani 
 50 

 25 

 

 
  3.000,00 

4. Obrt BEPINO vl.  

   Mirjana Šavar, Pag,  

    Golija 16 

Pag- 

plaža Prosika 
       6 Iznajmljivanje  

opreme za 

rekreaciju i sport 

  

pedaline 

 

   3 
 
    500,00 

5. 4 SAILORS d.o.o. 

     Pag, Bana Jelačića 34 

Pag- 

plaža Prosika 
       6 Iznajmljivanje  

opreme za 

rekreaciju i sport 

 

   kajak 

 

   3 

 

     630,00 

6. Obrt AQUA FUN vl. 

   Marin Šavar, Kamp 

    Šimuni 

Pag- 

plaža Prosika 
       7 Iznajmljivanje  

opreme za 

rekreaciju i sport 

  

pedaline 

   

 7 

 

     700,00 

7. Obrt GENIUS  

   AKVAPART vl. Jakov  

  Čibarić, Pag, Golija 12 

Pag- 

plaža Prosika 
       8 Iznajmljivanje  

opreme za 

rekreaciju i sport 

  
Aqua park 

  1 

(400 

m2) 

   
   4.000,00 

8.  Obrt GROF vl. Ivica  

     Vuzem, Zagreb,  

     Zemunička ulica 7 

Pag- 

plaža ispred V 

magazina 

 

      19 

Iznajmljivanje  

opreme za 

rekreaciju i sport 

 
    skuter 

 

 4 

 

   4.000,00 

9.  RUDAN d.o.o. 

      Žminj,  9. rujan1/4 

Pag – plaža 

ispred hotela 

Pagus 

       

      20 

Iznajmljivanje 

plažne opreme 
 ležaljke 

suncobrani 
100 

  50 
 
   6.000,00 



10. RUDAN d.o.o. 

      Žminj,  9. rujan1/4 

Pag – plaža 

ispred hotela 

Pagus 

        

    22 

Zabavne i 

rekreacijske 

djelatnosti 

trampolin  

zabavni 

sadržaji 

10x10  

 
40x10 

 
     500,00 

11. PALADINKA  

    NOVA d.o.o.  

    Mandre, Ul. K. 

     Petra Krešimira 8 

PALADINKA 

-plaža 

Paladinka 

         

   31 

Ugostiteljska 

djelatnost 
  kiosk  1  

   3.000,00 

12. PALADINKA  

     NOVA   d.o.o.     

     Mandre, Ul. K. 

     Petra Krešimira 8 

PALADINKA 

-plaža 

Paladinka 

      

   32              

Iznajmljivanje 

plažne opreme 
 ležaljke  

 suncobrani 

 40 

 40 
   1.600,00 

13. obrt ŠTA DA, A E 

    vl. Loredana Justinić 

    Pag,Put sv. Karina 11 

ŠIMUNI – 

plaža Vruljica 
             

   37 

Iznajmljivanje 

plažne opreme 
ležaljke  

suncobrani 

 100 

  10 

 

 
  4.403,30 

14. Obrt MOJ ANĐEL  

    vl. Marina Čemeljić 

    Šimuni,  Vruljica bb 

ŠIMUNI – 

plaža Vruljica 
       

   38 

Iznajmljivanje  

opreme za 

rekreaciju i sport 

pedaline 

kajaci 

daska za 
jedrenje(SUP) 

  10 

    3 

    5 

 
 1.430,00 

15. Obrt MOJ ANĐEL  

    vl. Marina Čemeljić 

    Šimuni,  Vruljica bb 

ŠIMUNI – 

plaža Vruljica 
    39 Zabavne i 

rekreacijske 

djelatnosti 

 
  trampolin 

 

   2 
 
      50,00 

16. T.I.M.E. vl.  Igor  

     Stipičić, Zagreb,    

     Gajnice 20 

ŠIMUNI – 

plaža Vruljica 
      

     40 

Zabavne i 

rekreacijske 

djelatnosti 

 
  aqua park 

   1 

(294 

m2) 

 
   3528,00  

17. KOKOPELLI d.o.o. 

     Rijeka, R. Petrovića 

90 

ŠIMUNI – 

plažaLanterna 
        

      42 

Iznajmljivanje 

plažne opreme 
 ležaljke     20  

    800,00 

18.SIRANA   

FORTICA  

    d.o.o, Povljana, Ul. V.  

    Nazora 15 

MIŠKOVIĆI       67 Iznajmljivanje 

plažne opreme 
 ležaljke  

 suncobrani 

   10 

     5 

 

 

  1.500,00 

 

 

                                                               Članak 2. 

Ova Odluka dostaviti će se strankama javnom objavom na internetskim stranicama Grada Paga. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

                                                                Članak 3. 

Protiv ove Odluke ne može se podnijeti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor. Upravni spor 

pokreće se podnošenjem upravne tužbe Upravnom sudu u Splitu,  Put Supavla 1, 21000 Split, 

u roku od 30 dana od dana dostave odluke. Tužba se predaje nadležnom sudu neposredno u 

pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se šalje poštom, odnosno dostavlja u elektroničkom 

obliku putem informacijskog sustava. 

 

 

 

                                        GRADONAČELNIK GRADA PAGA 

 

                                                                                                            Ante Fabijanić,v.r. 

 


